

**Årsredovisning**  
för  
**SMP Putsprodukter AB**  
559033-7076

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Larsson, Styrelseledamot  
2024-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för SMP Putsprodukter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget tillverkar FPS brandskyddsmassa i egen verkstad i Rosersberg. Receptet har utvecklats kontinuerligt efter våra kunders önskemål och marknadens krav. FPS-brandskyddsmassa är den enda brandskyddsmassa i Sverige som är rekommenderad av Byggvarubedömningen för sin mycket goda vidhäftning vilket gör den lättarbetad för hantverkare. Den höga kvalitén har uppnåtts genom att vi med omsorg valt ut mycket fina råvaror från Europa. Produkten är testad och typgodkänd för schakt, ventilation, rör och kabelgenomföringar i brandcellsbegränsade byggnadsdelar i upp till 120 minuter (E1120). Produkten är även ETA-certifierad och miljöbedömd i Byggvarubedömningen med högsta betyg samt att den genomgått miljöcertifieringssystemet Leed och Breeam. Den är också listad i husproduktportalen och kan användas i Svanenmärkt byggande.

Bolaget tillverkar även brandskyddspelare, brandskyddselement samt FPS-fiberbetong i olika skepnader.

Bolaget är grossist till bygghandeln för FPS-gipsputs, FPS-primer, Prestia (Europas finaste gips) samt PF Colle gipslim.

Företaget har sitt säte i Rosersberg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen till den finska marknaden har börjat bra och är anledningen till den ökade nettoomsättningen.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 fortsätter arbetet med att hitta lokala grossister i Norden och Baltikum inom passivt brandskydd.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stuckbema Group AB, orgnr. 556818-8311.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 694	7 088	6 305	7 566	7 833
Resultat efter finansiella poster	1 335	1 312	842	-199	59
Soliditet (%)	73	63	45	10	16

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 064 528	1 312 447	<b>2 426 975</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 312 447	-1 312 447	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-1 250 000		<b>-1 250 000</b>
Årets resultat			1 951 756	<b>1 951 756</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 126 975</b>	<b>1 951 756</b>	<b>3 128 731</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 500 tkr (6 750 tkr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 126 975
årets vinst	1 951 756
	<b>3 078 731</b>

disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	1 000 000
i ny räkning överföres	2 078 731
	<b>3 078 731</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		7 694 138	7 087 914
Övriga rörelseintäkter		6 644	-15 726
		<b>7 700 782</b>	<b>7 072 188</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 221 470	-3 921 786
Övriga externa kostnader		-923 073	-815 670
Personalkostnader	2	-1 098 826	-888 644
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 413	-133 413
Övriga rörelsekostnader		-18 016	0
		<b>-6 394 798</b>	<b>-5 759 513</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 305 984</b>	<b>1 312 675</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 402	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-241
		<b>29 162</b>	<b>-228</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 335 146</b>	<b>1 312 447</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 335 146</b>	<b>1 312 447</b>
Uppskjuten skatt	3	616 610	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 951 756</b>	<b>1 312 447</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	400 240	533 653
		<b>400 240</b>	<b>533 653</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	0	1 000 000
Uppskjuten skattefordran	3	616 610	0
Andra långfristiga fordringar		74 375	74 375
		<b>690 985</b>	<b>1 074 375</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 091 225</b>	<b>1 608 028</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		465 258	631 395
		<b>465 258</b>	<b>631 395</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		450 881	555 781
Fordringar hos koncernföretag		90 746	154 450
Aktuella skattefordringar		1 108	22 189
Övriga fordringar		0	9 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 149	26 802
		<b>677 884</b>	<b>768 815</b>
<i>Kassa och bank</i>		2 036 803	843 671
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 179 945</b>	<b>2 243 881</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 271 170</b>	<b>3 851 909</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

1 126 975

1 064 528

Årets resultat

1 951 756

1 312 447

**3 078 731**

**2 376 975**

**Summa eget kapital**

**3 128 731**

**2 426 975**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

456 831

682 899

Övriga skulder

215 580

348 868

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

470 028

393 167

**Summa kortfristiga skulder**

**1 142 439**

**1 424 934**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 271 170**

**3 851 909**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

## **Inkomstskatter**

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkningsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	616 610	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>616 610</b>	<b>0</b>

**Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 098 904	1 098 904
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 098 904</b>	<b>1 098 904</b>
Ingående avskrivningar	-565 251	-431 838
Årets avskrivningar	-133 413	-133 413
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-698 664</b>	<b>-565 251</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 240</b>	<b>533 653</b>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	69 296	69 296
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>69 296</b>	<b>69 296</b>
Ingående avskrivningar	-69 296	-69 296
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 296</b>	<b>-69 296</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	555 249	555 249
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>555 249</b>	<b>555 249</b>
Ingående avskrivningar	-555 249	-555 249
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-555 249</b>	<b>-555 249</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Tillkommande fordringar		1 000 000
Avgående fordringar	-1 000 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>

Rosersberg 2024-04-24

*Jan Larsson*  
Jan Larsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

*Jonas Ekman*  
Jonas Ekman  
Auktoriserad revisor
